

## KẾ HOẠCH

### **Định kỳ chuyển đổi vị trí công tác năm 2019 của Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng**

Căn cứ Nghị định số 158/2007/NĐ-CP ngày 27/10/2007 của Chính phủ quy định danh mục các vị trí công tác và thời gian định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với cán bộ, công chức, viên chức và Nghị định số 150/2013/NĐ-CP ngày 01/11/2013 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 158/2007/NĐ-CP.

Căn cứ Chỉ thị số 13/2008/CT-UBND ngày 25/9/2008 của UBND tỉnh Sóc Trăng về việc thực hiện định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với cán bộ, công chức, viên chức.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng xây dựng kế hoạch định kỳ chuyển đổi vị trí công tác như sau:

#### **I. Mục đích, yêu cầu:**

Định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức nhằm chủ động phòng ngừa tham nhũng.

Việc chuyển đổi vị trí công tác đảm bảo khách quan, công tâm, khoa học và hợp lý, phù hợp với chuyên môn, nghiệp vụ, chống các biểu hiện bè phái, chủ nghĩa cá nhân, không gây mất đoàn kết và không làm xáo trộn sự ổn định trong cơ quan, tổ chức, đơn vị.

Nghiêm cấm việc lợi dụng các quy định về chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức vì mục đích vụ lợi hoặc trù dập công chức, viên chức.

#### **II. Nội dung, đối tượng và thời hạn chuyển đổi:**

##### **1. Nội dung:**

Định kỳ chuyển đổi vị trí công tác từ bộ phận này sang bộ phận khác hoặc giữa các lĩnh vực địa bàn được phân công theo dõi phụ trách, quản lý trong cùng một phòng, ban, đơn vị.

Định kỳ chuyển đổi vị trí công tác giữa các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở Giao thông Vận tải.

##### **2. Đối tượng và thời hạn định kỳ chuyển đổi:**

Theo danh mục phải chuyển đổi vị trí công tác quy định tại Điều 8, Nghị định 158/2007/NĐ-CP ngày 27/10/2007 của Chính phủ Sở Giao thông vận tải chuyển đổi một số vị trí công tác sau:

(Đính kèm danh sách dự kiến chuyển đổi vị trí công tác năm 2019)

### **III. Tổ chức thực hiện:**

Yêu cầu Trưởng các phòng, ban triển khai đến tất cả các công chức, viên chức thuộc đơn vị và tổ chức thực hiện nghiêm túc kế hoạch này.

Công chức, viên chức trong danh sách chuyển đổi vị trí công tác phải nghiêm chỉnh chấp hành việc chuyển đổi vị trí công tác theo sự phân công của lãnh đạo phòng, ban. Thực hiện việc bàn giao công việc, hồ sơ, tài liệu có liên quan đến nhiệm vụ được giao phụ trách cho người được phân công thực hiện công việc đó trước khi đến nhận nhiệm vụ, công tác mới.

Chánh Văn phòng Sở theo dõi, đôn đốc thực hiện Kế hoạch này./.

***Nơi nhận :***

- Sở Nội vụ;
- Thủ trưởng các phòng ban, đơn vị trực thuộc Sở;
- Lưu VP Sở.

**GIÁM ĐỐC**

## DANH SÁCH DỰ KIẾN CHUYỂN ĐỔI VỊ TRÍ CÔNG TÁC NĂM 2019

(Kèm theo Kế hoạch số:        /KH-SGTVT ngày        /        /2019 của Sở GTVT tỉnh Sóc Trăng)

ST T	Họ và tên	Năm sinh		Chức danh (hiện tại)	Mã ngạch	Công việc thuộc danh mục phải chuyển đổi	Thời gian công tác tại vị trí phải chuyển đổi	Dự kiến chuyển đổi vị trí công tác			Ghi chú
		Nam	Nữ					Vị trí công tác mới	Thời điểm chuyển đổi	Nhân sự thay thế (họ và tên)	
1	Trần Văn Đước	1979		Thanh tra viên	04025	Thanh tra	26/8/2015	Ca trưởng Trạm KTTT	30/9/2019	Phan Hoàng Nam	
2	Quách Dũ Bằng	1978		Ca trưởng Trạm KTTT	04025	Thanh tra	26/8/2015	Thanh tra viên Đội CĐ	30/9/2019	Hà Phương Duy	
3	Nguyễn Thanh Bình	1975		Chuyên viên	01003	Sát hạch viên	Chuyển đổi theo từng kỳ sát hạch hàng năm (Quyết định theo từng kỳ sát hạch)	Sát hạch viên	Chuyển đổi theo từng kỳ sát hạch năm 2019	Các ông Nguyễn Thanh Bình; Nguyễn Ngọc Anh Khoa; Trần Duy Thanh Đỗ Văn Sang; Nguyễn Xuân Quang sẽ	
4	Nguyễn Ngọc Anh Khoa	1982		Chuyên viên	01003	Sát hạch viên		Sát hạch viên			

5	Trần Duy Thanh	1986		Chuyên viên	01003	Sát hạch viên	Chuyển đổi theo từng kỳ sát hạch hàng năm (Quyết định theo từng kỳ sát hạch)	Sát hạch viên	Chuyển đổi theo từng kỳ sát hạch năm 2019	lưu phiên chuyển đổi theo từng kỳ sát hạch trong năm 2019	
6	Đỗ Văn Sang	1979	Chuyên viên	01003	Sát hạch viên	Sát hạch viên					
7	Nguyễn Xuân Quang	1966	Chuyên viên	01003	Sát hạch viên	Sát hạch viên					